
 

 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

UFFICIO VIII di VICENZA 

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza 

PEC: uspvi@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.vi@istruzione.it 

Centralino : 0444251111 

 

segreteria Scuole dell’Infanzia e Primaria 

 0444 251134  0444 251132  ivana.dalferro.vi@istruzione. 

 

 

Prot.n.5819         Vicenza, 28/05/2015 
 
 

 

Oggetto:  reinserimento graduatorie ad esaurimento personale docente di scuola primaria . 
 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
 

VISTO  il proprio provvedimento prot.2/mer del 29/07/2014 con il quale sono state   pubblicate 
le graduatorie provinciali definitive per le nomine a tempo indeterminato e determinato 
del personale docente ed educativo; 

VISTO decreto prot.n.1984 del 21/04/2015 dell’Istituto Comprensivo n.2 di Arzignano; 

VISTA  la nota Ministeriale del 21/04/2015 che stabiliva  la cancellazione dei candidati titolari; 

 
D E C R E T A 

 
 
ART- 1 Con decorrenza 18/03/2015 la docente Grimaldi Valeria Maria n.il 04/12/1964 (CT) ,  

viene reinserita nelle graduatorie ad esaurimento  del personale docente nella seguente posizione: 
 
graduatoria provinciale definitiva  scuola primaria pos. 222 punti 115; 
 

graduatoria provinciale definitiva per nomine a tempo determinato scuola primaria pos.218 
punti 115; 
 
 

 IL DIRIGENTE 
- Dr. Giorgio Corà – 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3, comma 2, d.lgs n° 39/1993 

 

mailto:uspvi@postacert.istruzione.it
mailto:usp.vi@istruzione.it

